
RESERVERAD

REF. ALI46267

5 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Reserverad
Hus/villa med 6 Sovrum till salu i Cabo de las Huertas, Alicante
Spanien »  Alicante »  Cabo de las Huertas »  03540

6
Sovrum  

6
Badrum  

1.648m²
Planlösning  

4.031m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Enastående premiumvilla i Cabo de las Huertas, en
mycket exklusiv fristående familjefastighet i Alicante.

Utsökt villa med oöverträffad havsutsikt.

I det prestigefyllda området Cabo de las Huertas i Alicante hittar vi en imponerande
villa, med fantastisk utsikt över Medelhavet.

Denna storslagna egendom ligger välbelägen vid havet och sträcker sig över drygt 4
000 m² utmärkt mark, med en fantastisk villa på cirka 1 000 m² med anor från 1977.

Från fastigheten kan du kliva upp i sanden och njuta av vågorna som ett soundtrack
till vardagen. Gården ståtar med en vidsträckt trädgård, en oas av lugn, som ger en
unik atmosfär.

För finsmakare av raffinerat boende, tillgodoser denna villa varje överseende. Ett
garage och en parkeringsplats för en samlarbil, ett skräddarsytt gym för
fitnessentusiasten och en föryngrande bastu förkroppsligar toppen av lyxigt boende.
Den vidsträckta poolen, en skimrande vision som speglar havets skönhet, inbjuder till
lugna dopp under medelhavssolen. Och för sportfantasten väntar en
paddeltennisbana.

Detta är inte bara ett hem; det är en fristad för de kräsna få – en adress som
överträffar det vanliga och erbjuder den finaste tomten i Alicante.

Denna villa är inte bara ett köp; det är en investering i en oöverträffad livsstil – en
som resonerar med distinktion, framträdande plats och kustens tidlösa lockelse.

Vänligen kontakta oss för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ali46267

Strand, Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem, Padel-bana,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Uppvärmning,
Tjänsteentré, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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